
��Á�������� �����	
�� �������
�� 	
���� �� ��� �	 ��
	���

�
� ���

 � 

�
� ��� � ���	� 


�����	����
�� � �� �� ����	� �� ����

CONSIDERANDO:

- o Artigo 2º do Decreto nº 1754 de 14/03/78;

- o Decreto nº 45239 de 30/04/2015;

- o Decreto nº 45394 de 02/10/2015;

R E S O LV E :

Art. 1º - Conceder Revalidação de Licença de Funcionamento aos estabelecimentos abaixo mencionados:

Empresa COI - Clinicas Oncologicas Integradas S.A.
Endereço: Avenida Sete De Setembro, Nº 179 - Icaraí - Niterói - RJ
CNPJ: 39.086.160/0009-98
Proc. nº: E-08/001/004.102/2014
Atividade: Serviços De Radioterapia.
Licença: 150/2021
Empresa COI - Clinicas Oncologicas Integradas S.A
Endereço: Avenida Das Américas, Nº 6205 / Loja E, Salas 208 E 302 - Barra Da Tijuca - Rio De Ja-

neiro - RJ
CNPJ: 39.086.160/0001-30
Proc. nº: E - 0 8 / 1 0 0 . 6 8 2 / 2 0 11
Atividade: Serviços De Radioterapia
Licença: 151/2021
Empresa Renal Assistência Médica Ltda.
Endereço: Rua Muqui, Nº 33 / Térreo - Centro - Teresópolis - RJ
CNPJ: 19.454.607/0001-70
Proc. nº: E-08/001/006.542/2014
Atividade: Unidade Móvel De Terapia Renal Substitutiva.
Licença: 152/2021
Empresa Diagnósticos Da América S.A.
Endereço: Rua La Salle, Nº 12, parte, fundos - Centro - Niterói - RJ
CNPJ: 61.486.650/0555-90
Proc. nº: E - 0 8 / 1 0 1 . 7 8 6 / 2 0 11
Atividade: Laboratórios De Análises Clínicas.
Licença: 153/2021
Empresa Radio Serra Serviços Médicos Ltda.
Endereço: Rua Dr. Sá Earp, Nº 309 / Parte - Morin - Petrópolis - RJ
CNPJ: 03.324.979/0001-41
Proc. nº: E-08/001/006.834/2014
Atividade: Serviços De Radioterapia.
Licença: 154/2021
Empresa Hospital Alcides Carneiro.
Endereço: Rua Vigário Corrêa, Nº 1345 - Corrêas - Petrópolis - RJ
CNPJ: 29.138.344/0015-49
Proc. nº: E-08/101.344/2010
Atividade: Serviços De Diagnóstico Por Imagem Intra-Hospitalar
Licença: 155/2021
Empresa Cedi - Centro Estadual De Diagnóstico Por Imagem.
Endereço: Avenida Presidente Vargas, Nº 1733 - Centro - Rio De Janeiro - RJ
CNPJ: 4 2 . 4 9 8 . 7 1 7 / 0 11 4 - 3 2
Proc. nº: E-08/101.240/2012
Atividade: Serviços De Diagnóstico Por Imagem Intra-Hospitalar.
Licença: 156/2021
Empresa CRI - Clinica De Radioterapia Ingá S/C Ltda
Endereço: Rua Presidente Pedreira, Nº 27 - Ingá - Niterói - Rj
CNPJ: 01.252.137/0001-04
Proc. nº: E-08/100.086/1998
Atividade: Serviços De Radioterapia.
Licença: 157/2021
Empresa Prontocárdio Sociedade Médica Santa Cecília Ltda.
Endereço: Rua Dr. Manoel Teles, Nº 1130 - Centro - Duque De Caxias - RJ
CNPJ: 29.336.039/0001-66
Proc. nº: E - 0 8 / 11 6 . 0 4 0 / 1 9 7 5
Atividade: Clínicas De Terapia Renal Substitutiva
Licença: 158/2021

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Rio de Janeiro, 11 de agosto de 2021

ADNA S. SÁ SPASOJEVIC
Superintendente de Vigilância Sanitária

Id: 2334038

PORTARIA SUVISA Nº 3329 DE 11 DE AGOSTO DE 2021

CONCEDE REVALIDAÇÃO DE LICENÇA DE FUNCIONAMENTO DE ESTABELE-
C I M E N TO .

A SUPERINTENDENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista
o que consta no processo nº SEI-080001/017865/2021, e

CONSIDERANDO:

- o Artigo 2º do Decreto nº 1754 de 14/03/78;

- o Decreto nº 45239 de 30/04/2015;

- o Decreto nº 45394 de 02/10/2015;

R E S O LV E :

Art. 1º - Conceder Revalidação de Licença de Funcionamento ao estabelecimento abaixo mencionado:

Empresa Renalford - Hospital De Clínica Médica E Nefrologia Ltda.
Endereço: Av. Jose Mariano Dos Passos, Nº 674 - Centro - Belford Roxo - RJ
CNPJ: 06.281.272/0001-93
Proc. nº: E-08/100.570/2004
Atividade: Clínicas De Terapia Renal Substitutiva.
Licença: 159/2021
Empresa Onko Sol Assistencia Medica Oncologica Ltda
Endereço: Rua Maestro Clodomiro Guimarães De Oliveira, Nº 44 / Fundos - Passagem - Cabo Frio

- RJ
CNPJ: 0 4 . 7 0 3 . 11 7 / 0 0 0 1 - 9 2
Proc. nº: E-08/001/009.003/2015
Atividade: Serviços De Radioterapia
Licença: 160/2021
Empresa Casa De Saúde Santa Rita De Cássia Ltda.
Endereço: Alameda São Boa Ventura, Nº 321 - Fonseca - Niterói - RJ
CNPJ: 3 0 . 11 0 . 9 0 2 / 0 0 0 1 - 4 1
Proc. nº: E - 0 8 / 1 0 1 . 1 4 3 / 2 0 11
Atividade: Laboratórios De Análises Clínicas
Licença: 161/2021
Empresa Rede Dor São Luiz S.A.
Endereço: Av. Brigadeiro Lima E Silva, Nº 821 - Jardim Vinte E Cinco De Agosto - Duque De Ca-

xias - RJ
CNPJ: 06.047.087/0013-72
Proc. nº: E-08/001/005.033/2013
Atividade: Laboratórios De Análises Clínicas.
Licença: 162/2021
Empresa Hospital Daniel Lipp Ltda.
Endereço: Rua Conde De Porto Alegre, Nº 271 - 25 De Agosto - Duque De Caxias - RJ
CNPJ: 73.372.427/0001-94
Proc. nº: E-08/101.804/2009
Atividade: Laboratórios De Análises Clínicas
Licença: 163/2021
Empresa CDR - Clínica De Doenças Renais Ltda
Endereço: Av. Pres. Tancredo Neves, Nº 3000 - Centro - Nova Iguaçu - RJ
CNPJ: 29.473.196/0006-28

Proc. nº: E - 0 8 / 11 2 . 1 9 3 / 1 9 8 6
Atividade: Clínicas De Terapia Renal Substitutiva
Licença: 164/2021
Empresa CDR - Clínica De Doenças Renais Ltda
Endereço: Avenida Arruda Negreiros, Nº 779 - Centro - São João De Meriti - RJ
CNPJ: 29.473.196/0020-86
Proc. nº: E - 0 8 / 11 9 . 2 9 5 / 1 9 8 1
Atividade: Clínicas De Terapia Renal Substitutiva.
Licença: 165/2021
Empresa Hospital São Lucas De Niterói Assim Medical Ltda
Endereço: Rua Dr. March, Nº 207 - Barreto - Niterói - RJ
CNPJ: 39.831.128/0004-85
Proc. nº: E-08/101.654/2001
Atividade: Laboratórios De Análises Clinicas
Licença: 166/2021
Empresa CDR - Clínica De Doenças Renais Ltda
Endereço: Rua São Lourenco, Nº 171 / Parte - São Lourenço - Niterói - RJ
CNPJ: 29.473.196/0007-09
Proc. nº: E-08/102.481/1992
Atividade: Clínicas De Terapia Renal Substitutiva
Licença: 167/2021

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Rio de Janeiro, 11 de agosto de 2021

ADNA S. SÁ SPASOJEVIC

Superintendente de Vigilância Sanitária
Id: 2334039

PORTARIA SUVISA Nº 3330 DE 11 DE AGOSTO DE 2021

CONCEDE REVALIDAÇÃO DE LICENÇA DE FUNCIONAMENTO DE ESTABELE-
C I M E N TO .

A SUPERINTENDENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista
o que consta no processo nº SEI-080001/017865/2021, e
CONSIDERANDO:
- o Artigo 2º do Decreto nº 1754 de 14/03/78;

- o Decreto nº 45239 de 30/04/2015;

- o Decreto nº 45394 de 02/10/2015;

R E S O LV E :

Art. 1º - Conceder Revalidação de Licença de Funcionamento ao estabelecimento abaixo mencionado:

Empresa Clínica De Medicina Nuclear Villela Pedras Ltda.
Endereço: Avenida Dom Pedro I, Nº 166 - Centro - Petrópolis - RJ
CNPJ: 33.205.964/0004-78
Proc. nº: E-08/001/102.329/2018
Atividade: Serviços De Medicina Nuclear.
Licença: 168/2021
Empresa Hospital Estadual Azevedo Lima
Endereço: Rua Teixeira De Freitas, Nº 30 - Fonseca - Niterói - RJ
CNPJ: 42.498.717/0006-60
Proc. nº: E-08/001/002.218/2019
Atividade: Hospital E Clínica Com Internação
Licença: 169/2021
Empresa Cintilog Diagnósticos Ltda.
Endereço: Rua Treze De Maio, Nº 277 - Centro - Campos Dos Goytacazes - RJ
CNPJ: 10.362.748/0001-98
Proc. nº: E - 0 8 / 1 0 0 . 7 11 / 2 0 1 2
Atividade: Serviços De Medicina Nuclear
Licença: 170/2021
Empresa Laboratório Médico Campos Dos Goytacazes Ltda-Epp
Endereço: Rua Visconde De Itaboraí, Nº 347 - Parque Rosário - Campos Dos Goytacazes - RJ
CNPJ: 30.406.524/0004-90
Proc. nº: E-08/001/005.935/2015
Atividade: Laboratórios De Análises Clínicas.
Licença: 171/2021
Empresa Humana Centro De Reprodução Ltda.
Endereço: Rua Alberto De Campos, Nº 175 - Ipanema - Rio De Janeiro - RJ
CNPJ: 02.883.061/0001-70
Proc. nº: E-08/001/102.924/2018
Atividade: Farmácia Hospitalar
Licença: 172/2021
Empresa Clínica São Gonçalo Ltda
Endereço: Alameda Almirante Pio XII, Nº 138 - Centro - São Gonçalo - RJ
CNPJ: 31.671.480/0001-46
Proc. nº: E - 0 8 / 11 4 . 2 4 8 / 1 9 9 8
Atividade: Laboratórios De Análises Clínicas
Licença: 173/2021

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Rio de Janeiro, 11 de agosto de 2021

ADNA S. SÁ SPASOJEVIC
Superintendente de Vigilância Sanitária

Id: 2334040

PORTARIA SUVISA Nº 3331 DE 11 DE AGOSTO DE 2021

CONCEDE LICENÇA INICIAL DE FUNCIONAMENTO DE ESTABELECIMENTO.

A SUPERINTENDENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista
o que consta no processo nº SEI-080001/017865/2021, e

CONSIDERANDO:
- o Artigo 2º do Decreto nº 1754 de 14/03/78;

- o Decreto nº 45239 de 30/04/2015;

- o Decreto nº 45394 de 02/10/2015;
R E S O LV E :
Art. 1º - Conceder Licença Inicial de Funcionamentos aos estabelecimentos abaixo mencionados:

Empresa Serum Hematologia E Hemoterapia Ltda
Endereço: Guararapes, Nº 263 - Cosme Velho - Rio De Janeiro - RJ
CNPJ: 31.601.909/0028-49
Proc. nº: Sei-080001/022716/2020
Atividade: Agência Transfusional.
Licença: 174/2021

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Rio de Janeiro, 11 de agosto de 2021

ADNA S. SÁ SPASOJEVIC
Superintendente de Vigilância Sanitária

Id: 2334041


		2021-08-13T02:37:01-0300
	Niterói, RJ
	Autenticação do D.O.




